
Være en møteplass for viseutøvere og vise-

interesserte, med konserter, åpen scene og 

allsang. 

• Bidra til å videreføre og fornye den nord-

norske visetradisjonen. 

• Presentere lokale, nasjonale og interna-

sjonale artister innen visesjangeren eller 

beslektede sjangere for publikum. 

• Være et åpent forum for utveksling og 

framføring av viser og lyrikk. 

• Rekruttere frivillige og bidra til trivsel i 

klubben. 

 

For å hjelpe musikere og kulturarbeidere i 

disse vanskelige koronatidene, har styret 

vedtatt å arrangere de planlagte konsertene, 

på tross av et begrenset publikumstall.  

 

 

Bli medlem, frivillig eller opptre? 
Vil du melde deg inn eller bli frivillig?  

Registrer deg her: 
www.viseklubbenspelt.no.   

 
Vil du opptre på åpen scene, som ho-

vedartist, evt. lede allsangen?  
Kontakt oss på tlf. 90014065 eller på 

post@viseklubbenspelt.no  

 
Medlemskontingenten er kr 300 pr år 

og gir rabatt på alle konserter.  

VISEKLUBBEN SKAL: 

BILLETTSALG  
På nettet:  
https://viseklubbenspelt.no 
Vi selger billetter via Checkin.no og vi sel-
ger via viseklubbens webside. Ved for-
håndskjøp kommer billettavgift i tillegg, men 
avgiften er lavere nå enn før. Billetten sen-
des på epost men det kommer også en sms 
et par dager før!  

I døra 
Vi selger billetter i døra en time før alle 
konserter. I døra er er det mulig å betale 
både med kontanter, bankkort og vipps. 
 
Medlem eller student?  
Medlemmer får medlemskort på sms fra 
Zubarus når kontingenten er betalt, som 
vises fram i døra. Studenter viser fram gyl-
dig studentbevis i døra. 
Medlemmer og studenter får rabatt. 

Vertshuset Skarven i Tromsø er 

Spelts faste konsertarena. Vi 

takker Skarven for et meget 

godt samarbeid som også om-

fatter støtte til annonsering og 

programopptrykk.  

 

 

Klubbens aktivitet støttes av Norsk kultur-

råd, Lottstift, Frifond, FFUK og Tromsø 

kommune. Vi har også fått tilskudd fra Spa-

rebanken Nord-Norges gavefond!  

Vi er medlem i Norsk viseforum og Norske 

Kulturarrangører, og under paraplyen til 

Norsk musikkråd. 

Troms musikkråd er sekretariat og tok initia-

tiv til etableringa i 2006. 

STØTTESPILLERE 

Kontoradresse:  
 

Parkgata 29, 9008 Tromsø 
tlf 900 14065 post@viseklubbenspelt.no 

www.viseklubbenspelt.no  

KONSERTER HØSTEN 2022 
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mailto:%20post@viseklubbenspelt.no
https://viseklubbenspelt.no


04.12. HYLLEST TIL JAN ARVID JOHANSEN 
Jan Arvid Johansen ble en av 
Nord-Norges største og mest 
elskede trubadurer. Hans sanger 
om livet i skjæret fra midnatsso-
len og polarmørket, fjellene, 
fjordene og fiskeværene gjorde 
han til et ikon i nordnorsk vise-
historie. Jan Arvid laget musik-
ken til den nordnorske poeten 
Helge Stangnes sine tekster, og sammen har de to gjort musikken til 
en viktig del av landsdelens kulturskatter. Jan Arvid var også mange-
årig medlem av gruppa Boknakaran, men hadde også soloutgivelser. 
Jan Arvid døde 7.oktober 2017 og Odda Eilertsen tok initiativ til 
denne minnekonserten der Ola Bremnes (vokal/gitar), Marit Sand-
vik (vokal), Odda Eilertsen (bass), Ragnar Olsen (vokal/gitar) og 
Tore Bruvoll (gitar) mfl. tar oss med på en reise i Jan Arvids musi-
kalske landskap. 
Sø.04.12.22 kl.20.00 Teaterkafeen på HT kr 400/350  

 
 

29.12. ROMJULSSPELT // BOKNA MUSIKK 

Romjulsspelt med Boknakaran 
ble i 2017 til Romjulsspelt med 
bokna musikk og venner, da Jan 
Arvid Johansen dessverre gikk 
bort samme høst. Det er fortsatt 
en populær tradisjon hos Spelt – 
alltid utsolgt lenge før konserten 
– et nødvendig og etterlengtet 
avbrekk fra ribbefett og julefil-
mer.  I tillegg til tidligere repertoar, får vi ofte oppleve slipp av helt 
nye tekster, alltid like spennende! Tekst- og låtskriver er Ragnar 
Olsen samt poeten Helge Stangnes sine tekster tonesatt av Jan Arvid 
Johansen er alltid populært.  I tillegg til Ragnar Olsen (vokal/gitar), 
pleier ofte Pål Thorstensen (bass) med flere andre av byens kjente og 
kjære musikere å spille. 
To.29.12.  kl.21.00 Prelaten Kro & Scene kr 350/300 
 

 

30.10. MARIAN & SNORRE / DASS VS. DUKE 
Marian Børli Sivertsen og Snorre Magnus 
Sivertsen fra Nesna tar oss med i et møte 
mellom to trubadurer fra to forskjellige 
epoker, men med samme jord og samme 
himmel over seg. Hva hvis Petter Dass 
og Duke Ellington hadde gjenoppstått, 
og møtt hverandre i Tromsø Domkirke 
under årets kirkefestival? Konsertpro-
grammet inviterer til et møte mellom 
salmer og viser med tekster av Petter 
Dass, og sanger av Duke Ellington. 
Programmet byr på kontraster i tid, tematikk og musikalske uttrykk. 
Kanskje har de likevel noe å fortelle oss i dag, selv om Dass ble født i 
1647 og Duke i 1899. Konserten er i samarbeid med Tromsø Interna-
sjonale Kirkefestival. Medv: Marian Børli Sivertsen (vokal) og Snorre 
Magnus Sivertsen (gitar). 
Sø.30.10.22 kl.20.00 Tromsø domkirke kr 250/200 

06.11. SENJABANDET GEIGA 

Geiga er et band fra Senja som fremfører 
egenkomponert musikk. Det man kan 
forvente seg av Geiga er fengende egen-
produsert musikk fra flere sjangere med 
gode meningsfulle tekster som handler 
om livet langs den nordnorske kysten. 
Geiga er også en viseklubb som arrange-
rer konserter på Finnsnes mm. Bandet 
har spilt på  Spelts Åpen scene to ganger 
og blir denne kvelden hovedartisten vår.   
Medv.: Børge Henriksen (vokal, gitar) Linda Hansen (vokal), Per 
Harald Hansen (bass) og Stein Erik Johan Henriksen (gitar). 
Sø.06.11.22 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 200/150 

 

20.11. MARTHE VALLE 
Marthe Valle er en norsk sanger og låtskri-
ver, født i 1982 i Harstad. I 2005 kom 
hennes første album, It's A Bag Of Candy 
som hun vant Spellemannprisen 2005 for i 
kategorien beste nykommer og er nå ute 
med sitt sjette studioalbum. Med denne 
platen utfordres lytteren til å tenke etter - 
om livet faktisk blir bedre dersom alt til 
stadighet skal forbedres. Fortere, finere, 
større, nyere og flere.. Er det dette som 
skal få definere lykken? Marthe synger på 
nordnorsk, og hennes autentiske uttrykk og sterke melodi er i godt 
selskap. Medv.: Marthe Valle (vokal), Anders Bjelland (gitar) og Jens 
Mørkeby (tangenter). 
Sø. 20.11.22 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 300/250 

11.09. ELIAS JUNG MED HAMSUN-VISER 

Komponist, tekstforfatter og artist Stian 
Grønbech, som er kjent under sitt musi-
kalske alter ego Elias Jung, har gjort mu-
sikk ut av utvalgte dikt av den store norske 
dikteren Knut Hamsun. Dette er utgift på 
plate, med tittelen Paa De Vilde Spor. Stian 
Grønbech er opprinnelig fra Lofoten, men 
bor i Tromsø. Han har gitt ut musikk siden 
2005. Medv.:  Stian Grønbech (vokal, 
akustisk gitar, piano, orgel), Håvard Stang-
nes (elektrisk gitar, mandolin, lap-steel), 
Kjetil Dalland (bass) og Stine Maren Steien (vokal)  
Sø.11.09.22 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 250/200 

21.09. DANIELA REYES 

Maria Daniela Reyes Holmsen (født 1998), 
kjent under artistnavnet Daniela Reyes er 
en norsk sanger, musiker (trekkspill, gitar) 
og komponist. Hun var den første til å 
vinne prisen Usbl Jazztalent da den ble delt 
ut for første gang under Oslo Jazzfestival i 
2019. I 2021 ga hun ut debutalbu-
met Engangsdager. For albumet vant 
hun Spellemannprisen 2021 i klassen årets 
tekstforfatter og var i tillegg nominert i klassen viser og visepop. Hun 
fikk Tekstforfatter-fondets lyspunktpris for 2021 og samme år fikk 
hun Norsk viseforums Artiststipend! Daniela Reyes (vokal, gitar) og 
Sander E. Nordahl (gitar). 
Ons.21.09.22 kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 200/150 

09.10. KIRSTEN BRÅTEN BERG & LEIV SOLBERG 
Kirsten Marie Bråten Berg (født i 1950) er 
en norsk folkemusiker og sølvsmed bosatt 
i Setesdal. Hun er regnet som en fornyer 
av folkemusikken, og få musikere kan vise 
slik spennvidde, allsidighet og erfaring som 
henne. Fra arkaiske ballader, via slåttestev 
og viser, til Leonard Cohen og jazz-
swingende versjoner av de gode gamle 
sangene fra skolesangboka.  I 2005 ble hun 
utnevnt til ridder av 1. klasse av St. Olavs 
Orden for sin innsats som kunstner og 
kulturformidler. Hun har mottatt en rekke 
priser og ble statsstipendiat fra 2011. Leiv 
Solberg er altmuligmusiker med sterke folkemusikkbånd både gjen-
nom slekt, oppvekst og i sine mange aktive år som musiker. Han 
spiller på mange slags strengeinstrumenter, der gitarer, hardingfele og 
mandola er den store lidenskapen.Medv.: Kirsten Bråten Berg (vokal) 
og Leiv Solberg (strenginstrument) 
Sø.09.10. kl.20.00 Vertshuset Skarven kr 300/250 

 

BLI MEDLEM I SPELT! 

… og få rabatt på alle konserter! 

https://viseklubbenspelt.no/medlemskap.php 
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